



MUNICÍPIO DE IBICOARA
IBICOARA-BA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2025
Processo Administrativo Nº 096/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RENAN PIRES SILVA
Data de Publicação: 03/07/2025 23:02:03

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 22/07/2025 09:08:26
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: MEDALHA
Descrição: Medalha mini redonda fundida em liga metálica de zamac, com 35 mm de diâmetro, gravada com os dizeres “honra ao mérito” em baixo relevo e com detalhes na borda em alto relevo. Espessura máxima de 30 mm. Metalizada na cor dourada. Suporte para fita com 1,5 cm de largura.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,75	Valor Total: 825,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: MEDALHA
Descrição: Medalha pequena redonda fundida em liga metálica de zamac, com 40 mm de diâmetro, gravada com os dizeres “honra ao mérito” em baixo relevo e com detalhes na borda em alto relevo. Espessura máxima de 2,6 mm. Metalizada na cor dourada. Suporte para fita com 1,5 cm de largura.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,75	Valor Total: 1.375,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: MEDALHA
Descrição: Medalha media redonda fundida em liga metálica de zamac, com 50 mm de diâmetro, gravada com os dizeres “honra ao mérito” em baixo relevo e com detalhes na borda em alto relevo. Espessura máxima de 2,6 mm. Metalizada na cor dourada. Suporte para fita com 1,5 cm de largura.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 3,85	Valor Total: 1.347,50	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: MEDALHA
Descrição: Medalha grande redonda fundida em liga metálica de zamac, com 60 mm de diâmetro, gravada com os dizeres “honra ao mérito” em baixo relevo e com detalhes na borda em alto relevo. Espessura máxima de 2,6 mm. Metalizada na cor dourada. Suporte para fita com 1,5 cm de largura.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 3,85	Valor Total: 693,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: MEDALHA
Descrição: Medalhas Personalizada para eventos específicos 60 mm de diâmetro, gravada com os dizeres “honra ao mérito” em baixo relevo e com detalhes na borda em alto relevo. Espessura máxima de 2,6 mm. Metalizada na cor dourada. Suporte para fita com 1,5 cm de largura.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 3,85	Valor Total: 693,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: TROFÉU
Descrição: Troféu 100% em Polímero com base quadrada p/ Campeonato Municipal Medindo 1,4MT			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 430,10	Valor Total: 2.150,50	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: TROFÉU
Descrição: Troféu 100% em Polímero com base quadrada p/ Campeonato Municipal Medindo 1,2MT			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 239,80	Valor Total: 1.199,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: TROFÉU
Descrição: Troféu 100% em Polímero com base quadrada p/ Campeonato Municipal Medindo 1,0MT			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 198,00	Valor Total: 990,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: TROFÉU
Descrição: Troféu 100% em Polímero com base quadrada p/ Campeonato Municipal Medindo 0,90CM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 107,90	Valor Total: 539,50	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: TROFÉU
Descrição: Troféu 100% em Polímero com base quadrada p/ Campeonato Rurais Medindo 0,70CM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 69,30	Valor Total: 1.732,50	



MUNICÍPIO DE IBICOARA
IBICOARA-BA

Item: 11	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: TROFÉU
Descrição: Troféu 100% em Polímero com base quadrada p/ Campeonato Rurais Medindo 0,60CM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 59,40	Valor Total: 1.485,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: TROFÉU
Descrição: Troféu 100% em Polímero com base quadrada p/ Campeonato Rurais Medindo 0,50CM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 49,50	Valor Total: 1.237,50	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: TROFÉU
Descrição: Troféu 100% em Polímero com base quadrada p/ Competições Escolares Medindo 0,40CM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 39,60	Valor Total: 990,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: TROFÉU
Descrição: Troféu 100% em Polímero com base quadrada p/ Competições Escolares Medindo 0,40CM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 39,60	Valor Total: 990,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: TROFÉU
Descrição: Troféu 100% em Polímero com base quadrada p/ Competições Escolares Medindo 0,30CM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 29,70	Valor Total: 742,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AK INOVACOES LTDA	632	53.696.164/0001-61	46.801,05	16.990,00		Sim
2 JOAO DA SILVA ROCHA - ME	871	18.554.974/0001-82	46.773,00	17.000,00	0,06	Sim
3 BOMFIM LEMOS COMERCIO DE	400	46.379.308/0001-90	23.054,00	18.300,00	7,65	Sim
4 HR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	427	58.502.285/0001-49	45.140,00	21.630,00	18,20	Sim
5 COMERCIAL LEITE DE CALÇADOS	475	33.881.871/0001-10	46.801,05	26.730,00	23,58	Sim
6 100 SPORTS EIRELI	853	29.761.115/0001-80	46.250,00	28.900,00	8,12	Sim
7 GGS INDUSTRIA COMERCIO E SERV	063	03.230.915/0001-81	46.801,05	29.143,75	0,84	Não
8 PRM COMERCIAL LTDA	825	10.539.753/0001-23	46.801,05	35.000,00	20,09	Sim
9 LAMBERTINY SERVICOS E COMERCIO	631	11.874.103/0001-05	46.801,05	43.500,00	24,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 22/07/2025 09:08:26

LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: JG	Marca: GRIZ	Modelo:
Descrição: JG. DE UNIFORME PERSONALIZADO FUTEBOL DE SALÃO COM 14 CAMISAS E 14 CALÇÕES, 100% POLIESTER, 100% SUBLIMAÇÃO TOTAL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 908,50	Valor Total: 9.085,00	
Item: 2	Unidade: JG	Marca: GRIZ	Modelo:
Descrição: JG. DE UNIFORME PERSONALIZADO FUTEBOL SOCIETY COM 18 CAMISAS E 18 CALÇÕES, 100% POLIESTER, 100% SUBLIMAÇÃO TOTAL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.158,50	Valor Total: 11.585,00	
Item: 3	Unidade: JG	Marca: GRIZ	Modelo:
Descrição: JG. DE UNIFORME PERSONALIZADO FUTEBOL DE CAMPO COM 22 CAMISAS E 22 CALÇÕES, 100% POLIESTER, 100% SUBLIMAÇÃO TOTAL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.400,00	Valor Total: 14.000,00	
Item: 4	Unidade: JG	Marca: GRIZ	Modelo:
Descrição: JG. DE UNIFORME LISO FUTEBOL SALÃO COM 14 CAMISAS E 14 CALÇÕES – MATERIAL PERSONALIZADO			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 450,00	Valor Total: 3.150,00	



**MUNICIPIO DE IBICARA
IBICARA-BA**

Item: 5	Unidade: JG	Marca: GRIZ	Modelo:
Descrição: JG. DE UNIFORME LISO FUTEBOL SOCIETY COM 18 CAMISAS E 18 CALÇÕES - MATERIAL PERSONALIZADO			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 650,00	Valor Total: 4.550,00	
Item: 6	Unidade: JG	Marca: GRIZ	Modelo:
Descrição: JG. DE UNIFORME LISO FUTEBOL CAMPO COM 22 CAMISAS E 22 CALÇÕES - MATERIAL PERSONALIZADO			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 800,00	Valor Total: 5.600,00	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: GRIZ	Modelo:
Descrição: CAMISAS COMISSÃO TECNICA E OUTROS - 100% POLIESTER, 100% SUBLIMAÇÃO TOTAL			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 47,00	Valor Total: 1.410,00	
Item: 8	Unidade: PAR	Marca: D,PLAKA	Modelo:
Descrição: CHUTEIRA PARA FUTEBOL DE SALÃO, MATERIAL DE ALTA QUALIDADE 100% EM COURO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 120,00	Valor Total: 3.600,00	
Item: 9	Unidade: PAR	Marca: D,PLAKA	Modelo:
Descrição: CHUTEIRA PARA FUTEBOL DE SALÃO, MATERIAL DE ALTA QUALIDADE 100% EM COURO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 120,00	Valor Total: 2.400,00	
Item: 10	Unidade: PAR	Marca: D,PLAKA	Modelo:
Descrição: CHUTEIRA PARA FUTEBOL DE SALÃO, MATERIAL DE ALTA QUALIDADE 100% EM COURO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 120,00	Valor Total: 2.400,00	
Item: 11	Unidade: PAR	Marca: OLÉ	Modelo:
Descrição: MEIÃO INFANTIL PROFISSIONAL 100% POLIESTER			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 960,00	
Item: 12	Unidade: PAR	Marca: OLÉ	Modelo:
Descrição: MEIÃO JUVENIL PROFISSIONAL 100% POLIESTER			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 960,00	
Item: 13	Unidade: PAR	Marca: OLÉ	Modelo:
Descrição: MEIÃO ADULTO PROFISSIONAL 100% POLIESTER			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 3.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LEITE DE CALÇADOS	033	33.881.871/0001-10	114.355,15	63.300,00		Sim
2 JOAO DA SILVA ROCHA - ME	142	18.554.974/0001-82	114.086,78	63.400,00	0,16	Sim
3 HR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	884	58.502.285/0001-49	112.040,00	63.450,00	0,08	Sim
4 BOMFIM LEMOS COMERCIO DE	386	46.379.308/0001-90	81.517,00	65.213,00	2,78	Sim
5 GGS INDUSTRIA COMERCIO E SERV	437	03.230.915/0001-81	114.355,15	67.800,00	3,97	Não
6 PRM COMERCIAL LTDA	545	10.539.753/0001-23	114.355,15	95.000,00	40,12	Sim
7 100 SPORTS EIRELI	214	29.761.115/0001-80	114.044,00	98.200,00	3,37	Sim
8 LAMBERTINY SERVICOS E COMERCIO	428	11.874.103/0001-05	114.355,15	114.300,00	16,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 22/07/2025 09:08:26

LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: POKER	Modelo:
Descrição: BRAÇADEIRA DE CAPITÃO – MODELO PROFISSIONAL			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 360,00	



**MUNICIPIO DE IBICOARA
IBICOARA-BA**

Item: 2	Unidade: UND	Marca: KANXA	Modelo:
Descrição: BOLSA P/ FARDAMENTO – MODELO PROFISSIONAL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 98,70	Valor Total: 987,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: KANXA	Modelo:
Descrição: BOLSA P/ PRIMEIROS SOCORROS – MODELO PROFISSIONAL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 86,00	Valor Total: 860,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PANGUE	Modelo:
Descrição: BOLSA TERMICA P/ MASSAGEM – MODELO PROFISSIONAL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 102,70	Valor Total: 1.027,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: KANGA	Modelo:
Descrição: COLETES LISOS POLIESTER 100% POLIESTER COM PERSONALIZAÇÃO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 18,60	Valor Total: 2.790,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: KANGA	Modelo:
Descrição: COLETES DUPLA FACE 100% POLIESTER COM PERSONALIZAÇÃO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 26,50	Valor Total: 3.975,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOAO DA SILVA ROCHA - ME	344	18.554.974/0001-82	19.947,00	9.999,00		Sim
2 GGS INDUSTRIA COMERCIO E SERV	677	03.230.915/0001-81	19.953,30	10.000,00	0,01	Não
3 100 SPORTS EIRELI	952	29.761.115/0001-80	19.740,00	10.200,00	2,00	Sim
4 COMERCIAL LEITE DE CALÇADOS	244	33.881.871/0001-10	19.953,30	10.280,00	0,78	Sim
5 BOMFIM LEMOS COMERCIO DE	519	46.379.308/0001-90	13.104,00	10.591,20	3,03	Sim
6 HR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	554	58.502.285/0001-49	19.120,00	11.650,00	10,00	Sim
7 LAMBERTINY SERVICOS E COMERCIO	466	11.874.103/0001-05	19.953,30	19.953,30	71,27	Sim
8 PRM COMERCIAL LTDA	444	10.539.753/0001-23	19.953,30	19.953,30	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 22/07/2025 09:08:26
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: 69,90	Modelo:
Descrição: BOLA DE VOLEY EM EVA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 1.000,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: POKER	Modelo:
Descrição: BOLA DE VOLEY Diâmetro e peso padronizados, proporcionando jogabilidade precisa. Tecnologia de absorção de impacto, oferecendo conforto ao toque. Superfície de microfibra ou couro sintético, garantindo melhor aderência e controle			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 2.000,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PENALTY	Modelo:
Descrição: BOLA DE VOLEY PROFISSIONAL Diâmetro e peso padronizados, proporcionando jogabilidade precisa. Tecnologia de absorção de impacto, oferecendo conforto ao toque. Superfície de microfibra ou couro sintético, garantindo melhor aderência e controle – Obs. Bola Reconhecida por Alguma liga de voleibol			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 120,00	Valor Total: 600,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: KEPER	Modelo:
Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO C/ COSTURA MODELO PROFISSIONAL, BOLA COM PADRÕES DA CBF			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 3.500,00	



MUNICIPIO DE IBICOARA
IBICOARA-BA

Item: 5	Unidade: UND	Marca: DALPONTE	Modelo:
Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO C/ COSTURA MODELO NORMAL			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 6.000,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: KEPER	Modelo:
Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO C/ COSTURA INFANTIL – BOLA PROFISSIONAL			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 1.200,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: KEPER	Modelo:
Descrição: BOLA DE FUTEBOL SOCIETY C/ COSTURA MODELO PROFISSIONAL, BOLA COM PADRÕES DA CBF			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 72,00	Valor Total: 7.200,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: DALPONTE	Modelo:
Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE SOCIETY OFICIAL C/ COSTURA – MODELO NORMAL			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 4.000,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: KEPER	Modelo:
Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE SALÃO C/ COSTURA MODELO PROFISSIONAL, BOLA COM PADRÕES DA CBF			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 120,00	Valor Total: 16.800,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: KEPER	Modelo:
Descrição: BOLA DE FUTSAL C/COSTURA – MODELO NORMAL			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 10.500,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: DALPONTE	Modelo:
Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE SALÃO INFANTIL C/ COSTURA MODELO PROFISSIONAL, BOLA COM PADRÕES DA CBF			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 1.200,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: DALPONTE	Modelo:
Descrição: BOLA DE BASQUETE PROFISSIONAL – MEDIDAS DE ACORDO COM A LNB - NBB			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 1.500,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: KEPER	Modelo:
Descrição: BOLA DE BOLEADO PROFISSIONAL			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 900,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: DALPONTE	Modelo:
Descrição: BOLA DE HANDEBOL HL2 PADRAO CBHB JUVENIL			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 1.200,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: DALPONTE	Modelo:
Descrição: BOLA DE HANDEBOL HL2 PADRAO CBHB FEMININA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 1.200,00	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: DALPONTE	Modelo:
Descrição: BOLA DE HANDEBOL HL2 PADRAO CBHB MASCULINA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 1.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOAO DA SILVA ROCHA - ME	611	18.554.974/0001-82	176.367,75	60.000,00		Sim
2 INDUSTRIA DE BOLAS TITA LTDA	015	17.952.607/0001-74	176.625,95	68.999,99	15,00	Sim
3 BOMFIM LEMOS COMERCIO DE	161	46.379.308/0001-90	137.165,00	69.701,00	1,02	Sim
4 GGS INDUSTRIA COMERCIO E SERV	864	03.230.915/0001-81	176.625,95	81.300,00	16,64	Não
5 COMERCIAL LEITE DE CALÇADOS	115	33.881.871/0001-10	176.625,95	96.000,00	18,08	Sim
6 HR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	493	58.502.285/0001-49	171.450,00	97.300,00	1,35	Sim
7 LAMBERTINY SERVICOS E COMERCIO	247	11.874.103/0001-05	176.625,95	176.625,95	81,53	Sim
8 PRM COMERCIAL LTDA	742	10.539.753/0001-23	176.625,95	176.625,95	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS



**MUNICIPIO DE IBICOARA
IBICOARA-BA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
100 SPORTS EIRELI	725	29.761.115/0001-80	175.450,00	58.899,80		Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 22/07/2025 09:08:26
LOTE 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: GISMAR REDES	Modelo: GISMAR REDES
Descrição: REDE FUTEBOL SALÃO NYLON FIO 4 – MODELO PROFISSINAL, COM PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UV			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 195,80	Valor Total: 7.832,00	
Item: 2	Unidade: PAR	Marca: GISMAR REDES	Modelo: GISMAR REDES
Descrição: REDE FUTEBOL SALÃO NYLON FIO 6 - MODELO PROFISSINAL, COM PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UV			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 293,76	Valor Total: 4.406,40	
Item: 3	Unidade: PAR	Marca: GISMAR REDES	Modelo: GISMAR REDES
Descrição: REDE FUTEBOL SALÃO SEDA FIO 4 - MODELO PROFISSINAL, COM PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UV			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 237,66	Valor Total: 3.564,90	
Item: 4	Unidade: PAR	Marca: GISMAR REDES	Modelo: GISMAR REDES
Descrição: REDE FUTEBOL SALÃO SEDA FIO 6 - MODELO PROFISSINAL, COM PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UV			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 534,19	Valor Total: 3.205,14	
Item: 5	Unidade: PAR	Marca: GISMAR REDES	Modelo: GISMAR REDES
Descrição: REDE FUTEBOL SOCIETY NYLON FIO 4 - MODELO PROFISSINAL, COM PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UV			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 266,15	Valor Total: 7.984,50	
Item: 6	Unidade: PAR	Marca: GISMAR REDES	Modelo: GISMAR REDES
Descrição: REDE FUTEBOL CAMPO NYLON FIO 4 - MODELO PROFISSINAL, COM PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UV			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 362,32	Valor Total: 10.869,60	
Item: 7	Unidade: PAR	Marca: GISMAR REDES	Modelo: GISMAR REDES
Descrição: REDE DE BASQUETE - MODELO PROFISSINAL, COM PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UV			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 22,645	Valor Total: 226,45	
Item: 8	Unidade: MT	Marca: GISMAR REDES	Modelo: GISMAR REDES
Descrição: REDE DE PROTEÇÃO FIO 3 ESPAÇAMENTO 15X15, COM PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UV			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 6,22	Valor Total: 9.330,00	
Item: 9	Unidade: MT	Marca: GISMAR REDES	Modelo: GISMAR REDES
Descrição: REDE DE PROTEÇÃO FIO 4 ESPAÇAMENTO 15X15, COM PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UV			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 6,22	Valor Total: 4.976,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RAMSIG LTDA	289	54.198.647/0001-07	87.233,85	52.394,99		Sim
2 JOAO DA SILVA ROCHA - ME	569	18.554.974/0001-82	87.123,50	52.395,00	0,00	Sim
3 100 SPORTS EIRELI	567	29.761.115/0001-80	85.750,00	52.400,00	0,01	Sim
4 BOMFIM LEMOS COMERCIO DE	391	46.379.308/0001-90	96.320,00	55.501,99	5,92	Sim
5 INDUSTRIA DE BOLAS TITA LTDA	895	17.952.607/0001-74	87.233,85	59.599,99	7,38	Sim
6 HR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	132	58.502.285/0001-49	85.695,00	62.000,00	4,03	Sim
7 GGS INDUSTRIA COMERCIO E SERV	771	03.230.915/0001-81	87.233,85	66.287,50	6,92	Não
8 COMERCIAL LEITE DE CALÇADOS	175	33.881.871/0001-10	87.233,85	66.555,00	0,40	Sim
9 LAMBERTINY SERVICOS E COMERCIO	517	11.874.103/0001-05	87.233,85	87.233,00	31,07	Sim
10 PRM COMERCIAL LTDA	911	10.539.753/0001-23	87.233,85	87.233,85	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



**MUNICIPIO DE IBICOARA
IBICOARA-BA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 6 - HOMOLOGADO - 22/07/2025 09:08:26						
LOTE 6						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: UN	Marca: POKER	Modelo:			
Descrição: APITO SIMPLES DE BOA QUALIDADE						
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,60				Valor Total: 380,00	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: POKER	Modelo:			
Descrição: APITO PROFISSIONAL DE ALTA PERFORMACE						
Quantidade: 50	Valor Unit.: 17,00				Valor Total: 850,00	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: PANGUE	Modelo:			
Descrição: PORTA BOLAS P/ 08 BOLAS DE BOA QUALIDADE						
Quantidade: 10	Valor Unit.: 59,50				Valor Total: 595,00	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: PANGUE	Modelo:			
Descrição: PORTA BOLAS P/ 10 BOLAS PROFISSIONAL						
Quantidade: 10	Valor Unit.: 73,75				Valor Total: 737,50	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: POKER	Modelo:			
Descrição: CALIBRADOR DE BOLA MODELO CANETA DE ALUMINIO						
Quantidade: 15	Valor Unit.: 27,60				Valor Total: 414,00	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: POKER	Modelo:			
Descrição: BOMBA DE ENCHER BOLA DUPLA AÇÃO DE AÇO						
Quantidade: 30	Valor Unit.: 22,90				Valor Total: 687,00	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: PANGUE	Modelo:			
Descrição: CONE P/TREINAMENTO PLASTICO FLEXIVEL 24 cm						
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,60				Valor Total: 1.320,00	
Item: 8	Unidade: UN	Marca: POKER	Modelo:			
Descrição: CRONOMETRO SIMPLES A PROVA DAGUA						
Quantidade: 30	Valor Unit.: 24,30				Valor Total: 729,00	
Item: 9	Unidade: UN	Marca: POKER	Modelo:			
Descrição: CRONOMETRO PROFISSIONAL A PROVA DAGUA						
Quantidade: 20	Valor Unit.: 49,80				Valor Total: 996,00	
Item: 10	Unidade: UN	Marca: PANGUE	Modelo:			
Descrição: DISCO P/ TREINAMENTO (PRATINHOS) FLEXIVEL						
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,40				Valor Total: 660,00	
Item: 11	Unidade: UN	Marca: KANXA	Modelo:			
Descrição: AGULHAS DE AÇO P/ BOMBA DE ENCHER BOLAS						
Quantidade: 40	Valor Unit.: 2,50				Valor Total: 100,00	
Item: 12	Unidade: JG	Marca: PANGUE	Modelo:			
Descrição: JG BANDEIRINHAS P/ ARBITRO COM CAPO DE ESPUMA, MATERIAL SEMELHANTE AO PROFISSIONAL						
Quantidade: 10	Valor Unit.: 52,30				Valor Total: 523,00	
Item: 13	Unidade: JG	Marca: POKER	Modelo:			
Descrição: JG CARTÃO FUTEBOL DE CAMPO MATERIAL PROFISSIONAL						
Quantidade: 40	Valor Unit.: 12,50				Valor Total: 500,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: P. ESPORTES	Modelo:			
Descrição: CAMISA PARA ÁRBITRO 100% POLIESTER COM PERSONALIZAÇÃO						
Quantidade: 15	Valor Unit.: 40,80				Valor Total: 612,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: P. ESPORTES	Modelo:			
Descrição: BERMUDA PARA ÁRBITRO 100% POLIESTER COM PERSONALIZAÇÃO						
Quantidade: 15	Valor Unit.: 45,10				Valor Total: 676,50	

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICIPIO DE IBICOARA
IBICOARA-BA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOAO DA SILVA ROCHA - ME	234	18.554.974/0001-82	27.282,00	9.780,00		Sim
2 100 SPORTS EIRELI	632	29.761.115/0001-80	26.905,00	9.800,00	0,20	Sim
3 GGS INDUSTRIA COMERCIO E SERV	602	03.230.915/0001-81	27.449,60	13.000,00	32,65	Não
4 HR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	161	58.502.285/0001-49	26.250,00	16.100,00	23,85	Sim
5 BOMFIM LEMOS COMERCIO DE	938	46.379.308/0001-90	20.265,00	16.212,00	0,70	Sim
6 LAMBERTINY SERVICOS E COMERCIO	157	11.874.103/0001-05	27.449,60	27.449,00	69,31	Sim
7 PRM COMERCIAL LTDA	309	10.539.753/0001-23	27.449,60	27.449,60	0,00	Sim
8 COMERCIAL LEITE DE CALÇADOS	332	33.881.871/0001-10	27.449,60	27.449,60	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: GILMADSON CRUZ DE MELO